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TANSSIEN TÄHTIIN SHOW 2025 

Tanssien Tähtiin Show on vakiinnuttanut paikkansa Suomen teatteriohjelmistossa ja katsojien 

sydämissä. Yli 25000 katsojaa on tähän mennessä nähnyt nämä upeat tanssituotannot. Täysin uuden 

show´n ensi-ilta on 28.2.2025 Helsingissä Peacock näyttämöllä ja tästä esitys jatkaa yhteensä 20 

näytöksen verran ympäri maan. 

Shown upeat ammattitanssijat ovat Claudia Ketonen, Jutta Helenius, Kastanja Rauhala, Kia 

Lehmuskoski, Liisa Setälä, Emil Hallberg, Marius Toperczer-Muresan, Mikko Matikka, Sami Helenius 

sekä Valtteri Palin. Esityksen ohjaa Sari Siikander. ”Se miten tanssin, musiikin ja teatterin keinoin 

voidaan kertoa tarinaa, on aina yhtä maagista seurattavaa ja olen iloinen, että saan olla mukana tällä 

matkalla” hän jatkaa. 

Esitys vie katsojat kaupungin sykkeeseen, työelämän pyörteisiin ja yöelämän hulinoihin. ”Mitä kaikkea 

voi päivän aikana tapahtua, ketä me kohtaamme, olemmeko illan tullen yksin vai juhlimassa. Näiden 

asioiden ympärille esitys rakentuu. Lavalla tulee olemaan koko tunteiden kirjo ja upeaa tanssia” Sari 

paljastaa. 

Tällä kertaa mukaan on pyydetty kolme vierailevaa koreografia. Edward Simon on amerikkalainen 

tanssinopettaja ja koreografi, joka työskentelee Broadwayllä tv-ohjelmissa kuten So You Think You Can 

Dance. Nina Krook on argentiinalaisen tangon opettaja ja koreografi, hän kiertää opettamassa ympäri 

Suomea ja esiintyy myös teattereissa. Reija Wäre on tehnyt koreografioita niin 

musiikkiteatteriesityksiin, televisio-ohjelmiin kuin elokuviin. Hän on myös vieraillut koreografina 

ympäri maailmaa ja tekee koreografioita mm. UMK-artisteille. 

”Olemme iloisia, että saimme nämä kolme oman alansa huippua mukaan tähän tuotantoon. He 

täydentävät loistavasti tanssijoidemme tekemää koreografiakokonaisuutta” kertoo Elevent Groupin 

toimitusjohtaja Helena Ahti-Hallberg. ”Tuotantoyhtiön johtajana ja esityksen puvustuksesta 

vastaavana olen superiloinen siitä, että yleisö on löytänyt meidät ja palaa katsomoon uuden show’n 

myötä aina uudelleen. Olemme siis onnistuneet tekemään jotain oikein” Helena hymyilee. 

Kesto 1 h, ei väliaikaa 

Liput 40,50 € 

Ryhmälippu 38,50 € 


